De Willelmo Butler, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis, 1 cla-
vo. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Hungerford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 2½ saccis, 1 
clavo. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De supradicto Johanne Saxby, mercatore stapule, [pro] 410 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
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<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L. 

<aa>Summa navis lane — 49½ sacci, 22 clavi 
pelles — 410<aa> 

<bb>Exitus 11 mercatorum — 22d<bb> 
f. 21v 

[57] 9 In navi Ricardi Jacob vocata Maria de Newhithe exeunte 
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [16 
Apr. 1510] 

De Stephano Jenyn, milite, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2½ saccis, 
1 clavo. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 5 clavis; 1½ saccis, 12 
clavis; 2½ saccis, 1 clavo. Summa 6 sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris et 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Ade, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 25 clavis. 
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 9 clavis; 2 saccis, 23 clavis. 
Summa 4½ sacci, 6 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Plankney, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 2½ saccis. Sum-
ma 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea